
 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí 

informuje  

o zápisu do mateřské školy na školní rok 2020 – 2021, 

který se koná ve dnech 4. - 6. května 2020.  

 
K zápisu mohou rodiče přihlásit své dítě,  

které dosud nenavštěvuje MŠ. 

 
K zápisu jsou rodiče povinni přihlásit své dítě, které dovrší do 31. 8.2020 

 pět let věku a dosud nenavštěvuje mateřskou školu. 

 

Vzhledem k mimořádné situaci bude Zápis do MŠ probíhat online. 

Zájemci o umístění dítěte v mateřské škole v Albrechticích nad Orlicí 

kontaktujte prosím vedoucí učitelku MŠ – pechackova@zsmsace.cz  

do 24. dubna 2020. 

 

 
Veškeré informace a dokumenty, které budete potřebovat k Zápisu dítěte do MŠ, 

obdržíte emailem. Bude vám přiděleno registrační číslo. 

 Vše je v souladu s pokyny MŠMT Praha. 

Podrobné pokyny k zápisu do MŠ najdete na www.zsmsalbrechtice.cz  

 - zápis k předškolnímu vzdělávání. 

 
 

 

Těšíme se na vás. 

ZŠ a MŠ Albrechtice nad Orlicí, 1. Máje 48, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 

web www.zsmsalbrechtice.cz  telefon 494 371 694 - ZŠ, 494 371 238 – MŠ, 

 email pechackova@zsmsace.cz , email reditelka@zsmsalbrechtice.cz  

mailto:pechackova@zsmsace.cz
file:///C:/Users/kratenova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/QNHU29FM/www.zsmsalbrechtice.cz
file:///C:/Users/kratenova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/QNHU29FM/www.zsmsalbrechtice.cz
mailto:pechackova@zsmsace.cz
mailto:reditelka@zsmsalbrechtice.cz

